L’intero insediamento residenziale è stato costruito a seguito di 
concessione edilizia n. 51/94 del 28 luglio 1994, rilasciata dal 
comune di Maddaloni (CE). 

LOTTO 7 (SETTE) 
PREZZO BASE D’ASTA EURO 650,00 (dico euro 

seicentocinquanta/00)  
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 487,50 (dico euro 

quattrocentottantasette/50) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 100,00 (dico euro 

cento/00) 

Piena ed intera proprietà della cantinola in Maddaloni (CE) alla Via 
Emanuele Campolongo (Parco Il Cascinale), posta al piano S1, della 
consistenza di 5 mq. 
Tale cantinola, seppure associata all’appartamento di cui al sub 13

[...]

L’immobile è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Maddaloni 
(CE) al foglio 20 particella 5377, subalterno 34, piano S1, categoria 
C/2, classe 5, consistenza 4 mq, rendita catastale euro 9,92. 

LOTTO 10 (DIECI) 

PREZZO BASE D’ASTA EURO  700,00 (dico euro settecento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 525,00 (dico euro 

cinquecentoventicinque/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 100,00 (dico euro 

cento/00) 

Piena ed intera proprietà della cantinola in Maddaloni (CE) alla Via 
Ficucella di mq 6 ubicata al piano interrato all’interno di un parco di 
edificazione risalente a circa 20 anni fa.

[...]

dove  sono ubicate le cantinole non risulta regolare sotto l’aspetto 
urbanistico, come da nota dell’U.T. n 30319/12338 del 7/12/98,  
con la quale il competente ufficio ha ordinato il ripristino stato dei 
luoghi.  

LOTTO 13 (TREDICI) 

PREZZO BASE D’ASTA EURO 12.100,00 (dico euro 
dodicimilacento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 9.075,00 (dico euro 
novemilasettantacinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 1.000,00 (dico euro 

mille/00) 

Piena ed intera proprietà del lastrico solare sito in Maddaloni (CE) 
alla Via Appia I Tratto (Parco Carolina), ubicato al piano terra della 
scala C. 
Si precisa che tale unità è accatastata come lastrico solare, ma è

[...]

correttivi pari al 25% come pur una superficie pertinenziale ad uso 
balcone o terrazza coperta. 
L’unità immobiliare risulta censita al catasto fabbricati del Comune 
di Maddaloni (CE) al foglio 9, particella 5053, subalterno 3, piano T, 
categoria L.  

LOTTO 15 (QUINDICI) 

PREZZO BASE D’ASTA EURO 24.300,00 (dico euro 
ventiquattromilatrecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 18.225,00 (dico euro 
diciottomiladuecentoventicinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico euro 

duemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento sito in Maddaloni (CE) 
alla Via Appia I Tratto (Parco Carolina), posto al quarto (ed ultimo) 
piano della scala C.  

L’appartamento è composto da cucina, bagno, salone e camera da

[...]

L’immobile è censito al catasto fabbricati del Comune di Maddaloni 
(CE) al foglio 9, particella 5053, subalterno 48, piano S1, categoria 
C/2,  classe 5, consistenza 9 mq, rendita catastale euro 22,31. 

LOTTO 18 (DICIOTTO) 
PREZZO BASE D’ASTA EURO 1.400,00 (dico euro 

millequattrocento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 1.050,00 (dico euro 

millecinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 200,00 (dico euro 
duecento/00) 

Piena ed intera proprietà della cantinola sita in  Maddaloni (CE) alla 
Via Appia I Tratto (Parco Carolina) posta sotto il corpo di fabbrica che 
aggetta sulla via Appia, della superficie di mq 11.